Provinciale Kampioenschappen A 2e dag
Sint-Niklaas, 15/10/2017

1 - Provinciale Kampioenschappen A 2e dag VM

15/10/2017 -9:00

Programmanr. 1

Dames, 100m vlinderslag

11 jaar en ouder

15/10/2017 - 9:00 Startlijst

Serie 1 van 5 Serie 2 van 5
1 1 Regniers Rinske MEGA/21165/06  1:23.92
2 2 Vanden Noortgate lona AST/21034/02 1:21.92
3 Torfs Marlies GBZ/21037/05 1:37.60 3 Baert Kiara MEGA/20770/03  1:20.81
4 Swyngedouw Emma FIRST/21011/05  1:30.73 4 Mastsiapan Darya MEGA/21086/04 1:20.25
5 Bisback Marie FIRST/21093/04  1:31.85 5 Mariman Laura STW/21136/02 1:20.53
6 6 De Mol Luna ZNA/20561/01 1:21.88
7 7 Van De Voorde Silke SWEM/20163/02 1:22.61
8 8 Peeters Birthe ZNA/21057/03 1:27.98

Serie 3 van § Serie 4 van 5
1 Torfs Melissa GBZ/20332/02 1:19.65 1 Inkaya Dalya MEGA/21018/03  1:16.52
2 Keppens Mare AST/21039/04 1:18.15 2 Maes Nora SWEM/20166/04 1:15.83
3 Goossens Sarah STW/21014/00 1:17.48 3 Vermeulen Elise STW/21061/01 1:15.25
4 De Velder Maya FIRST/21064/05 1:16.98 4 Wulfrancke Erin MEGA/21057/02  1:14.41
5 Rossel Jana ZNA/20542/02 1:17.03 5 de Baere Anneleen MEGA/20737/02  1:14.56
6 Hollevoet Marie STW/21101/00 1:17.65 6 Mattheeuws Lie MEGA/21053/05 1:15.46
7 Wulfrancke Elise MEGA/21056/01  1:19.47 7 Limpens Amelie MEGA/20563/00 1:16.46
8 Van Imschoot Emma FIRST/21084/05 1:20.07 8 Van Hecke Britt AZL/20174/02 1:16.59

Serie 5 van 5

Weyts Maxine

Van Landeghem Fé
Van Overtveldt Dana
Rogiers Meike
Zutterman Mara
Keppens Lauren
Lippens Karo

Van Pelt Marie

00 N O A~ WN =

Programmanr. 2

STW/21019/01  1:13.89
SWEM/20155/03  1:12.95
STW/21149/02  1:11.57
LZV/20209/00 1:08.62
MEGA/21075/93  1:11.07
AST/21040/00  1:12.17
STW/21016/04  1:13.37
ZNA/20588/02  1:13.99

Heren, 100m vlinderslag

11 jaar en ouder

15/10/2017 - 9:10 Startlijst

Serie 1 van 5 Serie 2 van 5
1 1 De Grauwe Arne STW/11147/05 1:21.76
2 2 Claeys Oscar MEGA/11126/04 1:17.67
3 Van Caeneghem Nick ZNA/11040/03 1:40.22 3 Hollevoet Quinten STW/11102/04 1:16.81
4 Iserbyt Thor SWEM/11006/04 1:23.48 4 Adams Lucas MEGA/11062/04  1:13.28
5 Rottiers Boris FIRST/11067/05 1:31.55 5 Buggenhout Kiefer ZNA/11063/04 1:15.69
6 6 Dysserinck Levi SWEM/11041/02 1:17.22
7 7 Leroux Wout MEGA/11055/04 1:18.70
8 8

Serie3van 5 Serie 4 van 5
1 Onghena Basiel ZNA/10612/00 1:11.89 1 De Clippeleer Dylan STW/11084/00 1:06.02
2 De Schryver Noah ZNA/10577/01 1:10.95 2 Goossens Tim STW/11065/87 1:05.09
3 Vyvey Rizuan AST/11024/03 1:09.31 3 Bark Luca AST/10129/00 1:04.03
4 Thierens Jarno STW/11050/98 1:07.59 4 Wittevrongel Jorik MEGA/10488/99 1:02.62
5 Herteleer Jonas MEGA/10669/01  1:07.91 5 Gantois Olivier MEGA/10775/02 1:02.88
6 Van Hecke Maxim Dz0/11002/02 1:09.46 6 Heirman Laurens STW/11068/99 1:04.27
7 Hollevoet Robbe STW/11103/02 1:11.19 7 Claeys Arthur MEGA/11125/02  1:05.56
8 Nimmegeers Ben SWEM/10170/96 1:13.16 8 David Loeka MEGA/10733/03  1:07.40

Splash Meet Manager, 11.50357

Registered to Swimming Team Waasland
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Provinciale Kampioenschappen A 2e dag
Sint-Niklaas, 15/10/2017

Programmanr. 2, Heren, 100m vlinderslag

Serie 5van 5

O~NO O WN—-

Leroux Jef
Decuyper Brecht
Van Horen Senne
De Coster Robbe
Meganck Gaetan
Spanhove Lars
Hebb Xander
Weyts Yaron

Programmanr. 3

MEGA/10779/02
MEGA/10670/00
ZNA/10585/02
MEGA/11167/98
STW/11074/95
MEGA/10255/96
STW/11007/03
STW/11011/02

1:02.10
1:01.47
59.45
58.50
59.20
1:00.55
1:01.81
1:02.24

Dames, 400m vrije slag

11 jaar en ouder

15/10/2017 - 9:19 Startlijst
Serie 1van 8 Serie 2 van 8
1 1 Van Rossem Yana AST/21042/06 7:42.35
2 Bosteels Fran AZL/21025/05 NT 2 Verhoeve Janne FIRST/21098/05 6:35.44
3 Peeters Birthe ZNA/21057/03 NT 3 Savat Julie FIRST/21072/05 6:21.45
4 Regniers Rinske MEGA/21165/06 NT 4 Vermaut Julie FIRST/21046/04 6:12.52
5 Bruggeman Ehrine AZL/21038/04 NT 5 Van den Eede Lisa AZL/21050/06 6:12.92
6 Zutterman Mara MEGA/21075/93 NT 6 Van der stricht Flore Dz0/21055/06 6:26.59
7 7 Cool Hinde AZL/21023/06 6:53.15
8 8 Vander Kelen Fleur FIRST/21020/04 NT
Serie 3 van 8 Serie 4 van 8
1 Raemdonck Benthe-Marie FIRST/21063/05 6:07.80 1 Sypré Maud MEGA/21070/05 5:40.90
2 Swyngedouw Emma FIRST/21011/05 5:54.71 2 Van Cauwenberghe Laure FIRST/20709/04  5:39.15
3 De Carne Mila FIRST/21008/05 5:45.70 3 Verdonck Kara FIRST/21066/04 5:34.95
4 Ruyskensveld Lonneke FIRST/21010/04  5:41.41 4 Verhelst Eline GBZ/20335/02 5:25.95
5 Van Imschoot Emma FIRST/21084/05 5:43.10 5 Crabbe Lore AST/21036/04 5:30.72
6 Herregodts Lise ZNA/21017/04 5:47.59 6 Neirinck Annelies FIRST/21029/04 5:38.19
7 Van De Putte Laute AST/21023/05 6:07.76 7 Van Doorselaer Judit FIRST/21047/04 5:39.54
8 Goubeir Sara FIRST/20676/03 6:08.61 8 Van Varenberg Merel FIRST/20659/03  5:41.27
Serie 5 van 8 Serie 6 van 8
1 Nelis Isaura MEGA/21067/04 5:21.21 1 Sypre Lotte MEGA/20808/03  5:08.09
2 De Velder Maya FIRST/21064/05 5:19.29 2 Van Cauwenberghe Lisa FIRST/20660/03  5:05.51
3 Cornelis Enid AZL/20183/04 5:18.99 3 Buysse Josephine MEGA/21033/99  4:59.20
4 Van Poucke Hanne MEGA/21080/04 5:16.44 4 Wulfrancke Elise MEGA/21056/01  4:53.97
5 Baert Kiara MEGA/20770/03  5:17.49 5 Martens Camille FIRST/21110/02 4:54.10
6 Gobert Lies MEGA/21069/05 5:19.24 6 De Noble Chloé FIRST/20574/01 5:02.40
7 Van Overtveldt Dana STW/21149/02 5:19.67 7 Present Annika STW/21017/04 5:08.02
8 Huberty Maren FIRST/20684/03 5:25.24 8 Caeijtant Shakira MEGA/21005/02 5:08.27
Serie 7 van 8 Serie 8 van 8
1 Neyt Alissia MEGA/20497/99 4:53.35 1 De Deyne Lise MEGA/20774/01  4:44.88
2 Vermeulen Elise STW/21061/01 4:50.14 2 Depraeter Leonie MEGA/21116/00 4:41.41
3 De Velder Jolien FIRST/20638/01  4:47.91 3 Van Heghe Margot FIRST/20508/99  4:39.92
4 De Carne Lara FIRST/20644/02 4:45.85 4 Van Hyfte Isaura MEGA/21043/99 4:36.05
5 Vanderbeken Lies FIRST/20585/01 4:47.28 5 Loones Thuline MEGA/21050/00 4:39.36
6 Van Mingeroet Silken FIRST/21111/02  4:49.99 6 Goethals Hilkje MEGA/20515/95 4:41.18
7 Sabbe Sarah MEGA/20776/01  4:51.13 7 Talloen Charlot FIRST/20609/02 4:43.56
8 Hollevoet Marie STW/21101/00 4:53.87 8 Buyck Sara MEGA/20083/95 4:45.29

Splash Meet Manager, 11.50357

Registered to Swimming Team Waasland
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Provinciale Kampioenschappen A 2e dag
Sint-Niklaas, 15/10/2017

FRANCEKAELRT Nov.

Industriebouw - Landbouwloodsen — Stalinrichting
Metaalconstructies - Kraanverhuur

. [ i
e AL

Website: www.metaalbouw-franckaert.be E-mail: Info@metaalbouw-franckaert.be

Reepstraat 117 — 9170 Sint-Gillis-Waas
Tel 03 770 56 44 — Fax 03 707 01 35

ALGEMENE BOUWWERKEN

PIRYNS

BVBA

= NIEUWBOUW
"=RENOVATIE
= VLOERWERKEN
= TEGELWERKEN

GSM° 0477/13 90 78
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Programmanr. 4

Provinciale Kampioenschappen A 2e dag
Sint-Niklaas, 15/10/2017
Heren, 400m vrije slag

11 jaar en ouder

15/10/2017 - 10:11 Startlijst
Serie 1 van 10 Serie 2 van 10
1 1 Raemaekers Louis AZL/10186/03 7:25.42
2 2 Aazibou Milan Dz0/11040/05 6:36.95
3 Peters Bert MEGA/10125/92 NT 3 De Waegeneer Brent AST/00000/05 6:25.81
4 Franssens Maurits ZNA/10523/02 NT 4 Samaes Yme AST/11025/05 6:05.51
5 Massart Jovy FIRST/11121/05 NT 5 Van der Haeghen Siebe FIRST/11076/05 6:22.39
6 6 De Kimpe Tibo Dz0/11080/06 6:25.87
7 7 Demnati lan Dz0/11081/06 6:37.28
8 8 De Meuleneire Neil ZNA/10545/00 NT
Serie 3 van 10 Serie 4 van 10
1 Verbist Stijn STW/11060/04 5:52.60 1 Van Hoorebeke Noah FIRST/11070/05  5:39.05
2 Noerens Andres FIRST/11119/02  5:45.70 2 Hebb Quinten STW/11041/05 5:31.70
3 De Groote Quinten AST/11016/03 5:42.22 3 Lybeert Jelle STW/11071/03 5:29.24
4 Sapijn Kobe FIRST/11007/04  5:40.22 4 D'hont Kobe FIRST/10670/02  5:24.42
5 Schellemans Seppe FIRST/11031/03  5:41.98 5 Talloen Sander FIRST/11012/05  5:27.49
6 Bogaert Louis AST/11020/03 5:42.55 6 Vermeire Yorben FIRST/11036/04  5:29.89
7 Maaroufi Ismael FIRST/11080/03  5:50.82 7 Rottiers Boris FIRST/11067/05  5:33.83
8 De Smet Giel ZNA/11016/04 5:56.82 8 Pontzeele Jens FIRST/10667/03  5:39.55
Serie 5 van 10 Serie 6 van 10
1 Breemersch Giel MEGA/11098/05 5:23.13 1 Vandepitte Alexander MEGA/10784/03  5:03.81
2 De Pril Daan FIRST/11014/02  5:18.27 2 Schram Thor MEGA/11071/05 5:01.66
3 Hillaert Tibo MEGA/11179/04 5:16.54 3 Leroux Wout MEGA/11055/04  5:01.52
4 Penneman Arne GBz/11029/04 5:06.95 4 Ghekiere Fabrice FIRST/10697/01 5:00.80
5 Aazibou Mattis Dz0/11008/04 5:16.34 5 Roelstraete Wout MEGA/11000/03  5:00.85
6 De Vilder Yorik Dz0/10361/02 5:16.98 6 Hollevoet Quinten STW/11102/04 5:01.63
7 Herman Aidan FIRST/11051/05 5:21.75 7 Goubeir Niels FIRST/10630/01 5:02.79
8 Huyghelier Loek MEGA/11095/04 5:23.42 8 Claus Brent AST/11017/03 5:05.39
Serie 7 van 10 Serie 8 van 10
1 Neyrynck Tibo FIRST/10695/01 4:57.68 1 Claeys Oscar MEGA/11126/04  4:46.83
2 Nelis Lander MEGA/10727/00  4:52.46 2 Surgeloose Owen MEGA/10522/99  4:35.26
3 Serraris Damien FIRST/10632/00  4:50.97 3 Orban Olivier STW/11076/02 4:33.86
4 De Smet Laurens MEGA/10768/00 4:48.44 4 Weyts Milan STW/11010/04 4:32.96
5 Slos Robbie FIRST/10712/01  4:50.27 5 Beirnaert Brecht STW/11080/02 4:33.62
6 Gobert Sam MEGA/11004/02  4:51.47 6 Spleers Mauro FIRST/10701/03  4:35.19
7 Verstraeten Gihaio FIRST/11133/03  4:57.27 7 Van Damme Antoon AZL/10173/99 4:42.68
8 Van Hyfte Lennard MEGA/11129/04  4:57.71 8 Vandepitte Jonas MEGA/10712/01  4:47.70
Serie 9 van 10 Serie 10 van 10
1 Heirman Laurens STW/11068/99 4:31.91 1 Blom Dieter FIRST/10622/00  4:19.57
2 Volckaert Mirec FIRST/10617/01 4:29.53 2 Van Synghel Noah FIRST/11108/02  4:16.73
3 Weyts Yaron STW/11011/02 4:24.03 3 Wittevrongel Jorik MEGA/10488/99  4:11.89
4 Thierens Jarno STW/11050/98 4:23.18 4 Spanhove Lars MEGA/10255/96  4:00.73
5 Leroux Jef MEGA/10779/02  4:23.99 5 Loones Matthias MEGA/11031/97  4:02.58
6 Serverius Jordi MEGA/11011/01  4:28.14 6 Guldentops Kevin FIRST/11130/00  4:15.97
7 D'hollander Jens FIRST/11114/01  4:30.89 7 Rydant Hannes MEGA/10791/93  4:17.86
8 Hollevoet Robbe STW/11103/02 4:31.94 8 Herman Cian FIRST/11050/01  4:22.32

Nieuwe stationsst;aaf 14

9160

Lokeren

Tel: 09/356 63 69

p!‘. .Z.Z.zé

Brugsken, 173 — Sint-Niklaas

Tel. 03.776.20.97
Gesloten op Maandag en Vrijdag
Nu ook broodautomaat

Splash Meet Manager, 11.50357

Registered to Swimming Team Waasland
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Provinciale Kampioenschappen A 2e dag
Sint-Niklaas, 15/10/2017

N.V. HEYRMAN - DE ROECK

BRANDSTOFFEN

¥ heyrman-deroeck...
Nrk in waterbouwwerk

Doornpark 120 9120 BEVEREN

Prijsofferte en bestelling : Karen 0471.793.612

www.heyrman-de-roeck.be
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Programmanr. 5

Provinciale Kampioenschappen A 2e dag
Sint-Niklaas, 15/10/2017
Dames, 100m schoolslag

11 jaar en ouder

15/10/2017 - 11:12 Startlijst
Serie 1 van 5 Serie 2 van 5
1 1 Keppens Mare AST/21039/04 1:37.36
2 Van Rossem Yana AST/21042/06 1:52.95 2 Vandendries Véronique STW/21118/04 1:36.27
3 Verhoeve Janne FIRST/21098/05  1:38.26 3 Schelfhout Chelsea ZNA/20614/03 1:34.36
4 Vander Kelen Fleur FIRST/21020/04  1:37.80 4 Inkaya Dalya MEGA/21018/03  1:31.80
5 Penneman Charlotte STW/21106/05 1:38.18 5 Regniers Rinske MEGA/21165/06  1:33.22
6 Everaet Esra SWEM/21009/05 1:40.70 6 Ruyskensveld Lonneke FIRST/21010/04  1:34.55
7 7 Mattheeuws Lie MEGA/21053/05 1:37.32
8 8 Van Walle Emily STW/21057/04 1:37.79
Serie 3van § Serie 4 van 5
1 Doorakkers Zoé SWEM/21011/03 1:31.21 1 Vermaut Julie FIRST/21046/04  1:29.88
2 Van Doorselaer Judit FIRST/21047/04  1:30.87 2 Galle Vicky AZL/21005/02 1:29.20
3 Hermans Elena OZEKA/21037/06 1:30.22 3 Keppens Lauren AST/21040/00 1:26.27
4 Torfs Marlies GBZ/21037/05 1:30.03 4 Lippens Karo STW/21016/04 1:24.85
5 Baert Kiara MEGA/20770/03  1:30.03 5 Vanden Noortgate lona AST/21034/02 1:24.99
6 Verdonck Kara FIRST/21066/04  1:30.33 6 Verhelst Eline GBZ/20335/02 1:26.29
7 Van Cauwenberghe Laure FIRST/20709/04  1:30.98 7 De Mol Luna ZNA/20561/01 1:29.48
8 Everaet Indra SWEM/20152/03 1:31.67 8 Rossel Jana ZNA/20542/02 1:29.98
Serie 5van 5
1 Torfs Melissa GBZ/20332/02 1:21.80
2 Wulfrancke Erin MEGA/21057/02  1:20.05
3 De Heyder Lot MEGA/20771/02  1:18.17
4 Limpens Amelie MEGA/20563/00 1:15.63
5 Weyts Maxine STW/21019/01 1:16.35
6 Goossens Sarah STW/21014/00 1:19.96
7 Van Pelt Marie ZNA/20588/02 1:20.87
8 Mastsiapan Darya MEGA/21086/04  1:23.81

Programmanr. 6

Heren, 100m schoolslag

11 jaar en ouder

15/10/2017 - 11:23 Startlijst
Serie 1 van 6 Serie 2 van 6
1 1
2 2 Haegeman Yoran FIRST/11099/06  1:44.17
3 Gantois Olivier MEGA/10775/02 NT 3 Breemersch Giel MEGA/11098/05 1:42.64
4 De Wilde Gilles MEGA/11155/90 NT 4 De Saeger Sander AST/11019/05 1:38.15
5 De Smet Laurens MEGA/10768/00 NT 5 De Paepe Thor OZEKA/11033/06 1:39.11
6 6 De Roose Edgar OZEKA/11034/06 1:43.62
7 David Loeka MEGA/10733/03 NT
8

7
8

Serie 3 van 6

1 Van der Haeghen Siebe

Hillaert Tibo

De Grauwe Arne
Noerens Andres
De Pril Daan

De Block Jonas
Iserbyt Thor
Massart Jovy

O~NO OB WN

Serie 5 van 6

1 Weyts Milan
Nimmegeers Ben
Bark Luca
Meganck Gaetan
Vyvey Rizuan
Herteleer Jonas
Orban Olivier
Verstraeten Gihaio

ONO O~ WN

11:36  PAUZE

FIRST/11076/05
MEGA/11179/04
STW/11147/05
FIRST/11119/02
FIRST/11014/02
OZEKA/11075/02

SWEM/11006/04
FIRST/11121/05

STW/11010/04
SWEM/10170/96
AST/10129/00
STW/11074/95
AST/11024/03
MEGA/10669/01
STW/11076/02
FIRST/11133/03

1:31.46
1:28.13
1:25.02
1:23.15
1:24.17
1:25.42
1:28.78
1:35.95

:16.67
113.23
112.46
:10.76
:110.86
:13.06
116.48
116.92

R\ G\ (T G QI G

Serie 4 van 6

1

CoO~N O O hWN

Talloen Sander
Lambert Yann

De Clippeleer Dylan
Van Horen Senne
Kallaert Dries
Peeters Jaron

De Meuleneire Neil
Iserbyt Tibo

Serie 6 van 6

1

CO~NO O BN

De Schryver Noah
Decuyper Brecht
Beirnaert Jonas
De Coster Robbe
Rydant Hannes
Surgeloose Owen
Hebb Xander
Claeys Arthur

FIRST/11012/05
ZNA/11055/04
STW/11084/00
ZNA/10585/02
MEGA/11014/02
ZNA/11058/02

ZNA/10545/00
SWEM/11007/01

ZNA/10577/01
MEGA/10670/00
STW/11005/97
MEGA/11167/98
MEGA/10791/93
MEGA/10522/99
STW/11007/03
MEGA/11125/02

1:22.05
1:21.22
1:18.71
1:17.99
1:18.49
1:21.20
1:21.27
1:22.55

1:09.30
1:07.54
1:06.02
1:04.68
1:05.84
1:06.69
1:08.94
1:10.68

Splash Meet Manager, 11.50357

Registered to Swimming Team Waasland
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Provinciale Kampioenschappen A 2e dag
Sint-Niklaas, 15/10/2017

Programmanr. 7 Heren, 4 x50m wisselslag 11 jaar en ouder

15/10/2017 - 11:46 Startlijst

Serie 1 van 2 Serie 2 van 2
1 1 Koninklijke Zwemclub Neptunus 1 2:25.00
2 2 Stw 15 2:07.17
3 Flanders Inter Regio Swim Team 14 NT 3 Koninklijke Zwemclub Neptunus 2 2:00.00
4 Aalsters Swimming Team 1 2:36.04 4 Flanders Inter Regio Swim Team 1 1:53.63
5 Oudenaardse Zwemclub 1 2:41.14 5 Stw 1 1:55.37
6 6 Flanders Inter Regio Swim Team 16 2:00.49
7 7 Stw 13 2:17.59
8 8 Flanders Inter Regio Swim Team 12 2:25.12

JEVOCOM

Uw ITPartner

Service, netwerken, servers & computers

Plezantstraat 46-9100Sint-Niklaas www.devocom.be
T +32 3760 00 20

info@devocom.be

perfic tioh

Perfect inICT for B2B
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Provinciale Kampioenschappen A 2e dag
Sint-Niklaas, 15/10/2017

2 - Provinciale Kampioenschappen A 2e dag NM

15/10/2017 -14:00

Programmanr. 8
15/10/2017 - 14:00

Dames, 100m vrije slag

11 jaar en ouder
Startlijst

Serie 1 van 11
1
2
3 Van Rossem Yana
4 Everaet Esra
5 Cool Hinde

o N O

Serie 3 van 11

Jadoul Charlotte
Galle Vicky
Bisback Marie
Verdonck Kara
Vermaut Julie
Hermans Emma
De Carne Mila
Bocan Thea

00 ~NO OThWN =

Serie 5 van 11

Maes Nora
Mariman Laura
Nelis Isaura

De Velder Maya
Cornelis Enid
Torfs Melissa
Sypre Lotte
Torfs Marlies

00 ~NO O WN =

Serie 7 van 11

Weyts Maxine
Lammens Louise
Van Overtveldt Dana
Woulfrancke Elise
Rossel Jana
Caeijtant Shakira

O~NO R WN -

Present Annika

Vanden Noortgate lona

Serie 2 van 11

Verhoeve Janne
Savat Julie

Sypré Maud
Bisback Margot
Everaet Indra
Vander Kelen Fleur
Peeters Birthe

AST/21042/06 1:28.52
SWEM/21009/05 1:19.39
AZL/21023/06 1:27.53

CO~NO AR WN -

Serie 4 van 11

STW/21109/05 1:15.81 1 Crabbe Lore
AZL/21005/02 1:15.53 2 Schelfhout Chelsea
FIRST/21093/04  1:14.90 3 Van Cauwenberghe Laure
FIRST/21066/04  1:14.38 4 Herregodts Lise
FIRST/21046/04 1:14.76 5 Braem Jade
OZEKA/21015/03 1:15.26 6 Vandesteene Luna
FIRST/21008/05 1:15.72 7 Ruyskensveld Lonneke
OZEKA/21036/06 1:15.96 8 Goovaerts Ellen

Serie 6 van 11

Gobert Lies

Van Doorselaer Judit
Van De Voorde Silke
Rots Lore

De Heyder Lot
Goossens Sarah
Van Imschoot Emma
Van Poucke Hanne

SWEM/20166/04 1:11.06
STW/21136/02 1:10.44
MEGA/21067/04  1:09.63

FIRST/21064/05  1:09.22
AZL/20183/04 1:09.53
GBZ/20332/02 1:09.80
MEGA/20808/03  1:10.98
GBZ/21037/05 1:11.40

00 ~NO OTPHWN =

Serie 8 van 11

Lippens Karo
Vermeulen Elise
De Mol Luna
Martens Camille
Hollevoet Marie
Buysse Josephine
Verhelst Eline
Zutterman Mara

STW/21019/01 1:07.25
OZEKA/21018/04 1:06.70
STW/21149/02 1:06.14
MEGA/21056/01  1:05.46
ZNA/20542/02 1:05.81
MEGA/21005/02  1:06.66

AST/21034/02 1:07.09
STW/21017/04 1:07.46

CO~NO S WN -

FIRST/21098/05  1:19.27
FIRST/21072/05 1:16.94
MEGA/21070/05  1:16.77
FIRST/21092/04  1:16.50
SWEM/20152/03  1:16.50
FIRST/21020/04  1:16.86
ZNA/21057/03 1:17.13
AST/21036/04 1:13.76
ZNA/20614/03 1:12.26
FIRST/20709/04  1:11.88
ZNA/21017/04 1:11.46
STW/21081/02 1:11.54
SWEM/20154/03  1:12.00
FIRST/21010/04  1:12.79
GBZ/21049/05 1:13.87

MEGA/21069/05  1:08.99
FIRST/21047/04  1:08.78
SWEM/20163/02  1:08.24
AST/20128/02 1:07.95

MEGA/20771/02  1:08.04

STW/21014/00 1:08.32
FIRST/21084/05  1:08.88

MEGA/21080/04  1:09.04

STW/21016/04 1:05.28
STW/21061/01 1:05.08
ZNA/20561/01 1:04.43
FIRST/21110/02  1:04.42
STW/21101/00 1:04.42
MEGA/21033/99  1:04.63

GBZ/20335/02 1:05.25
MEGA/21075/93  1:05.33

Splash Meet Manager, 11.50357
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Provinciale Kampioenschappen A 2e dag
Sint-Niklaas, 15/10/2017

Programmanr. 8, Dames, 100m vrije slag

Serie 9 van 11

O~NO O WN—-

Neyt Alissia
Mastsiapan Darya
Van Landeghem Fé
Sabbe Sarah

Buyck Sara
Mattheeuws Lie
Van Landuyt Bregje
de Baere Anneleen

Serie 11 van 11

O ~NOOTHA WN -

De Velder Jolien

De Baere Marie-Claire
Woulfrancke Erin
Goethals Hilkje
Rogiers Meike
Depraeter Leonie
Talloen Charlot
Inkaya Dalya

Programmanr. 9

MEGA/20497/99
MEGA/21086/04
SWEM/20155/03
MEGA/20776/01
MEGA/20083/95
MEGA/21053/05
MEGA/20809/03
MEGA/20737/02

FIRST/20638/01
STW/21012/97
MEGA/21057/02
MEGA/20515/95
LZVv/20209/00
MEGA/21116/00

FIRST/20609/02
MEGA/21018/03

1:04.17
1:04.09
1:03.44
1:03.12
1:03.40
1:03.75
1:04.16
1:04.40

1:00.69
1:00.35
1:00.19

58.98

59.88
1:00.33
1:00.47
1:01.23

Serie 10 van 11

CO~NO O WN—-

Van Pelt Marie
Haegeman Karen
Van Hyfte Isaura
Serverius Femke
Van Hecke Britt
Limpens Amelie
Loones Thuline
De Deyne Lise

Heren, 100m vrije slag

ZNA/20588/02
AST/20132/97
MEGA/21043/99
MEGA/20769/02
AZL/20174/02
MEGA/20563/00
MEGA/21050/00
MEGA/20774/01

1:02.80
1:02.20
1:01.93
1:01.42
1:01.85
1:01.99
1:02.44
1:03.07

11 jaar en ouder

15/10/2017 - 14:19 Startlijst
Serie 1 van 10 Serie 2 van 10
1 Peters Bert MEGA/10125/92 NT 1 Rottiers Boris FIRST/11067/05 1:11.56
2 Haegeman Yoran FIRST/11099/06 1:19.86 2 Aazibou Mattis Dz0/11008/04 1:10.14
3 De Roose Edgar OZEKA/11034/06 1:16.62 3 Schram Thor MEGA/11071/05  1:08.90
4 Massart Jovy FIRST/11121/05 1:15.36 4 Buggenhout Kiefer ZNA/11063/04 1:08.50
5 Hutse Matteo FIRST/11094/05 1:16.10 5 Sapijn Kobe FIRST/11007/04  1:08.58
6 De Paepe Thor OZEKA/11033/06 1:19.45 6 Hebb Quinten STW/11041/05 1:09.51
7 Samaes Yme AST/11025/05 1:22.93 7 Van Caeneghem Nick ZNA/11040/03 1:11.05
8 8 De Grauwe Arne STW/11147/05 1:13.28
Serie 3 van 10 Serie 4 van 10
1 Van der Haeghen Siebe FIRST/11076/05 1:07.70 1 Verbist Stijn STW/11060/04 1:05.88
2 Van Hyfte Lennard MEGA/11129/04 1:07.05 2 D'hont Kobe FIRST/10670/02 1:05.22
3 Vandepitte Alexander MEGA/10784/03 1:06.58 3 Roelstraete Wout MEGA/11000/03  1:03.97
4 De Pril Daan FIRST/11014/02 1:06.23 4 Peeters Jaron ZNA/11058/02 1:03.71
5 Claus Brent AST/11017/03 1:06.40 5 Noerens Andres FIRST/11119/02  1:03.84
6 De Vilder Yorik Dz0/10361/02 1:06.80 6 Verstraeten Gihaio FIRST/11133/03  1:04.88
7 Raemaekers Louis AZL/10186/03 1:07.42 7 Lambert Yann ZNA/11055/04 1:05.82
8 Leroux Wout MEGA/11055/04 1:07.83 8 Hollevoet Quinten STW/11102/04 1:05.94
Serie 5 van 10 Serie 6 van 10
1 Claeys Oscar MEGA/11126/04  1:03.37 1 Onghena Basiel ZNA/10612/00 1:01.56
2 Bogaert Ciaran ZNA/10546/01 1:03.10 2 Adams Lucas MEGA/11062/04 1:01.26
3 Franssens Maurits ZNA/10523/02 1:02.18 3 Van Lierde Arnaud ZNA/10508/01 1:00.97
4 Gobert Sam MEGA/11004/02 1:01.78 4 Vandepitte Jonas MEGA/10712/01  1:00.48
5 Orban Olivier STW/11076/02 1:01.94 5 Nelis Lander MEGA/10727/00  1:00.62
6 De Meuleneire Neil ZNA/10545/00 1:02.74 6 Weyts Milan STW/11010/04 1:01.08
7 De Meyer Ken GBZ/11014/02 1:03.27 7 Talloen Sander FIRST/11012/05 1:01.47
8 Ghekiere Fabrice FIRST/10697/01 1:03.40 8 Hollevoet Robbe STW/11103/02 1:01.75
Serie 7 van 10 Serie 8 van 10
1 Neyrynck Tibo FIRST/10695/01 59.83 1 D'hollander Jens FIRST/11114/01 58.09
2 De Clippeleer Dylan STW/11084/00 59.37 2 Hebb Xander STW/11007/03 57.92
3 Claeys Arthur MEGA/11125/02 59.18 3 Serverius Jordi MEGA/11011/01 57.66
4 Thierens Jarno STW/11050/98 58.39 4 David Loeka MEGA/10733/03 57.18
5 Leroux Jef MEGA/10779/02 58.59 5 Decuyper Brecht MEGA/10670/00 57.59
6 Van Damme Antoon AZL/10173/99 59.30 6 Weyts Yaron STW/11011/02 57.85
7 Beirnaert Brecht STW/11080/02 59.46 7 Kallaert Dries MEGA/11014/02 58.03
8 Van Hecke Maxim Dz0/11002/02 1:00.37 8 Heirman Laurens STW/11068/99 58.19
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Registered to Swimming Team Waasland
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Provinciale Kampioenschappen A 2e dag
Sint-Niklaas, 15/10/2017

Programmanr. 9, Heren, 100m vrije slag

Serie 9 van 10

Gantois Olivier
Van Horen Senne
Herman Cian
Wittevrongel Jorik
Bark Luca
Guldentops Kevin
Herteleer Jonas
Volckaert Mirec

O~NO O WN—-

Programmanr. 10

MEGA/10775/02
ZNA/10585/02
FIRST/11050/01
MEGA/10488/99
AST/10129/00
FIRST/11130/00
MEGA/10669/01
FIRST/10617/01

56.04
55.83
55.36
54.48
55.26
55.52
55.92
56.44

CO~NO O WN—-

Serie 10 van 10

Meganck Gaetan
Rydant Hannes
Spanhove Lars
De Wilde Gilles
Surgeloose Owen
Beirnaert Jonas
Haegeman Jonas
De Coster Robbe

Dames, 200m rugslag

STW/11074/95
MEGA/10791/93

MEGA/10255/96
MEGA/11155/90
MEGA/10522/99
STW/11005/97
AST/10133/99
MEGA/11167/98

54.14
53.14
52.46
51.79
51.96
52.82
53.41
54.34

11 jaar en ouder

15/10/2017 - 14:35 Startlijst
Serie 1 van 6 Serie 2 van 6
1 1 Van den Eede Lisa AZL/21050/06 NT
2 2 Bocan Thea OZEKA/21036/06 3:24.06
3 Limpens Amelie MEGA/20563/00 NT 3 Savat Julie FIRST/21072/05 3:15.24
4 Zutterman Mara MEGA/21075/93 NT 4 Raemdonck Benthe-Marie FIRST/21063/05 3:11.90
5 Peeters Birthe ZNA/21057/03 NT 5 Keppens Mare AST/21039/04 3:13.25
6 6 Van De Putte Laute AST/21023/05 3:16.69
7 7 Mastsiapan Darya MEGA/21086/04 NT
8 8 Bosteels Fran AZL/21025/05 NT
Serie 3 van 6 Serie 4 van 6
1 Bisback Marie FIRST/21093/04  3:09.91 1 Neirinck Annelies FIRST/21029/04 2:51.84
2 Herregodts Lise ZNA/21017/04 3:02.09 2 Hermans Emma OZEKA/21015/03 2:49.40
3 Moreels Marta AST/21018/04 3:01.43 3 Inkaya Dalya MEGA/21018/03 2:45.62
4 Huberty Maren FIRST/20684/03 2:57.67 4 Wulfrancke Erin MEGA/21057/02  2:42.09
5 Ruyskensveld Lonneke FIRST/21010/04  2:59.01 5 Vandecasteele Sara OZEKA/21028/04 2:45.07
6 De Block Ines GBZ/21025/03 3:01.54 6 Wulfrancke Elise MEGA/21056/01  2:46.02
7 Swyngedouw Emma FIRST/21011/05 3:02.57 7 Mariman Laura STW/21136/02 2:50.64
8 Goubeir Sara FIRST/20676/03  3:11.46 8 Present Annika STW/21017/04 2:52.56
Serie 5 van 6 Serie 6 van 6
1 Van Varenberg Merel FIRST/20659/03 2:40.88 1 Weyts Maxine STW/21019/01 2:35.14
2 Hollevoet Marie STW/21101/00 2:38.56 2 Lippens Karo STW/21016/04 2:28.09
3 De Noble Chloé FIRST/20574/01 2:37.15 3 De Carne Lara FIRST/20644/02  2:26.29
4 Vanderbeken Lies FIRST/20585/01 2:36.35 4 Goethals Hilkje MEGA/20515/95  2:20.54
5 Van Cauwenberghe Lisa FIRST/20660/03 2:36.76 5 Van Heghe Margot FIRST/20508/99  2:23.78
6 Rossel Jana ZNA/20542/02 2:37.35 6 Loones Thuline MEGA/21050/00  2:27.69
7 Mattheeuws Lie MEGA/21053/05 2:38.69 7 Van Mingeroet Silken FIRST/21111/02  2:33.46
8 Vermeulen Elise STW/21061/01 2:40.96 8 Keppens Lauren AST/21040/00 2:36.19
Programmanr. 11 Heren, 200m rugslag 11 jaar en ouder
15/10/2017 - 14:57 Startlijst
Serie 1 van 5 Serie2van 5
1 Leroux Wout MEGA/11055/04 NT 1 Maaroufi Ismael FIRST/11080/03 2:59.17
2 Gantois Olivier MEGA/10775/02 NT 2 Alami Noah AZL/11004/04 2:58.11
3 Spleers Mauro FIRST/10701/03  3:12.09 3 Vermeire Yorben FIRST/11036/04  2:55.00
4 Van Hoorebeke Noah FIRST/11070/05  3:05.00 4 De Pril Daan FIRST/11014/02  2:46.42
5 Samaes Yme AST/11025/05 3:09.98 5 Schellemans Seppe FIRST/11031/03  2:50.28
6 De Smet Giel ZNA/11016/04 NT 6 Claus Brent AST/11017/03 2:56.87
7 Leroux Jef MEGA/10779/02 NT 7 Herman Aidan FIRST/11051/05 2:59.01
8 8 Pontzeele Jens FIRST/10667/03  3:02.59
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Provinciale Kampioenschappen A 2e dag
Sint-Niklaas, 15/10/2017

Programmanr. 11, Heren, 200m rugslag

Serie 3 van 5

O~NO O WN—-

Noerens Andres
David Loeka

De Meyer Ken
Wielfaert Wout
Van Lierde Arnaud
Hollevoet Robbe
Serraris Damien
Hollevoet Quinten

Serie 5van 5

0 NOoO O~ WN

Wittevrongel Jorik
Spanhove Lars
Loones Matthias
Guldentops Kevin
Blom Dieter

Van Horen Senne
Decuyper Brecht
Meganck Gaetan

15:14 PAUZE

Programmanr. 12

FIRST/11119/02
MEGA/10733/03
GBZ/11014/02
OZEKA/11026/01
ZNA/10508/01
STW/11103/02
FIRST/10632/00
STW/11102/04

MEGA/10488/99
MEGA/10255/96
MEGA/11031/97
FIRST/11130/00
FIRST/10622/00
ZNA/10585/02

MEGA/10670/00
STW/11074/95

2:42.34
2:39.48
2:35.09
2:29.15
2:31.94
2:38.99
2:40.90
2:42.42

2:15.32
2:14.31
2:10.30
2:04.97
2:09.90
2:13.43
2:14.41

2:16.41

1

00 ~NO OB~ WN

Serie 4 van 5

Thierens Jarno
Goubeir Niels
Claeys Arthur
Herteleer Jonas
Van Synghel Noah
Weyts Yaron
Heirman Laurens
Claeys Oscar

Dames, 50m schoolslag

STW/11050/98 2:26.70
FIRST/10630/01  2:20.95
MEGA/11125/02  2:17.34
MEGA/10669/01  2:16.69
FIRST/11108/02  2:16.85
STW/11011/02 2:20.77
STW/11068/99 2:21.44
MEGA/11126/04  2:28.82

11 jaar en ouder

Programmanr. 13

Heren, 50m schoolslag

15/10/2017 - 15:29 Startlijst

Serie 1 van 4 Serie 2 van 4
1 Moreels Marta AST/21018/04 47.33 1 Van De Putte Laute AST/21023/05 45.08
2 De Carne Mila FIRST/21008/05 46.74 2 Van Imschoot Emma FIRST/21084/05 43.76
3 Van Walle Emily STW/21057/04 46.30 3 Van Cauwenberghe Laure FIRST/20709/04 43.05
4 Verhoeve Janne FIRST/21098/05 45.64 4 Galle Vicky AZL/21005/02 42.81
5 Vander Kelen Fleur FIRST/21020/04 46.19 5 De Block Ines GBZ/21025/03 43.03
6 Everaet Esra SWEM/21009/05 46.65 6 Mariman Laura STW/21136/02 43.37
7 Jadoul Charlotte STW/21109/05 47.02 7 Van De Voorde Silke SWEM/20163/02 43.88
8 Goovaerts Ellen GBZ/21049/05 47.78 8 Vanden Noortgate lona AST/21034/02 45.31

Serie 3 van 4 Serie 4 van 4
1 Vandendries Véronique STW/21118/04 42.68 1 Vermaut Julie FIRST/21046/04 39.96
2 Schelfhout Chelsea ZNA/20614/03 4213 2 Goossens Sarah STW/21014/00 37.97
3 Van Doorselaer Judit FIRST/21047/04 41.84 3 Van Pelt Marie ZNA/20588/02 36.92
4 Raemdonck Benthe-Marie FIRST/21063/05 40.11 4 Weyts Maxine STW/21019/01 35.08
5 De Velder Jolien FIRST/20638/01 40.28 5 De Heyder Lot MEGA/20771/02 35.59
6 Everaet Indra SWEM/20152/03 41.88 6 Haegeman Karen AST/20132/97 36.99
7 Torfs Marlies GBZ/21037/05 42.61 7 Torfs Melissa GBZ/20332/02 39.05
8 Verdonck Kara FIRST/21066/04 42.75 8 De Baere Marie-Claire STW/21012/97 39.98

11 jaar en ouder

15/10/2017 - 15:34 Startlijst

Serie 1 van 5 Serie 2 van 5
1 1 Verbist Stijn STW/11060/04 41.45
2 Thierens Jarno STW/11050/98 NT 2 Schellemans Seppe FIRST/11031/03 41.37
3 Van der Haeghen Siebe FIRST/11076/05 43.88 3 Sapijn Kobe FIRST/11007/04 40.70
4 De Groote Quinten AST/11016/03 42.26 4 Raemaekers Louis AZL/10186/03 40.13
5 De Backer Tibo SWEM/11016/03 43.22 5 De Grauwe Arne STW/11147/05 40.20
6 De Waegeneer Brent AST/00000/05 45.84 6 Massart Jovy FIRST/11121/05 40.89
7 Surgeloose Owen MEGA/10522/99 NT 7 Maaroufi Ismael FIRST/11080/03 41.40
8 8 De Vilder Yorik DZ0/10361/02 41.72

Splash Meet Manager, 11.50357

Registered to Swimming Team Waasland

9/10/2017 10:56 - pagina 11



Provinciale Kampioenschappen A 2e dag
Sint-Niklaas, 15/10/2017

Programmanr. 13, Heren, 50m schoolslag

Serie 3 van 5

O~NO O WN—-

Vermeire Yorben
Bogaert Ciaran
Beirnaert Brecht
Talloen Sander

De Meuleneire Neil
Neyrynck Tibo
Dysserinck Levi
Franssens Maurits

Serie 5van 5

O ~NOOTHA WN -

Nimmegeers Ben
Bark Luca
Beirnaert Jonas
Rydant Hannes
De Coster Robbe
Hebb Xander

De Schryver Noah
Weyts Milan

Programmanr. 14

FIRST/11036/04
ZNA/10546/01
STW/11080/02
FIRST/11012/05
ZNA/10545/00
FIRST/10695/01
SWEM/11041/02
ZNA/10523/02

SWEM/10170/96
AST/10129/00
STW/11005/97
MEGA/10791/93
MEGA/11167/98
STW/11007/03
ZNA/10577/01
STW/11010/04

39.74
39.11
38.61
38.27
38.46
39.03
39.51
39.78

33.12
32.68
30.25
29.75
30.05
31.82
32.69
33.12

Serie 4 van 5

CO~NO O WN—-

Ghekiere Fabrice
Peeters Jaron
D'hont Kobe
Herman Cian
Orban Olivier
Volckaert Mirec

De Clippeleer Dylan
Lambert Yann

Dames, 100m wisselslag

FIRST/10697/01 37.70
ZNA/11058/02 37.07
FIRST/10670/02 35.66
FIRST/11050/01 33.87

STW/11076/02 35.41
FIRST/10617/01 36.93
STW/11084/00 37.67
ZNA/11055/04 38.18

11 jaar en ouder

Serie 5 van 8

1

O~NO OB~ WN

Goossens Sarah
Van Mingeroet Silken
De Noble Chloé
Martens Camille

De Mol Luna
Verhelst Eline

De Deyne Lise
Sypre Lotte

Serie 7 van 8

1

O~NO OB WN

Vanderbeken Lies

Van Cauwenberghe Lisa
De Velder Jolien

Buyck Sara

Loones Thuline

Lippens Karo

Neyt Alissia

Van Landeghem Fé

STW/21014/00
FIRST/21111/02
FIRST/20574/01
FIRST/21110/02
ZNA/20561/01
GBZ/20335/02

MEGA/20774/01
MEGA/20808/03

FIRST/20585/01
FIRST/20660/03
FIRST/20638/01
MEGA/20083/95
MEGA/21050/00
STW/21016/04

MEGA/20497/99
SWEM/20155/03

:17.95
116.87
116.39
:15.71
116.34
:16.67
116.94
:17.99

A A A A aaa

:13.20
112.57
:11.03
:10.69
:10.78
112.57
112.87
113.38

U\ L QL G

Serie 6 van 8

1

coO~N O O B WN

Torfs Melissa

Van Landuyt Bregje
de Baere Anneleen
Vermeulen Elise

De Heyder Lot

Van Hecke Britt

Buysse Josephine
Sabbe Sarah

Serie 8 van 8

1

CO~N O O hWN

Depraeter Leonie
Serverius Femke
Rogiers Meike

Van Heghe Margot
De Baere Marie-Claire
Talloen Charlot
Haegeman Karen

De Carne Lara

15/10/2017 - 15:40 Startlijst

Serie 1van 8 Serie 2 van 8
1 1 Torfs Marlies GBZ/21037/05 1:27.63
2 Van den Eede Lisa AZL/21050/06 NT 2 Sypré Maud MEGA/21070/05 1:27.49
3 Van Poucke Hanne MEGA/21080/04 NT 3 Nelis Isaura MEGA/21067/04 1:25.72
4 Swyngedouw Emma FIRST/21011/05 1:29.77 4 Hermans Elena OZEKA/21037/06 1:24.56
5 Van Overtveldt Dana STW/21149/02 NT 5 Neirinck Annelies FIRST/21029/04 1:24.62
6 Van Hyfte Isaura MEGA/21043/99 NT 6 Cornelis Enid AZL/20183/04 1:25.73
7 7 De Carne Mila FIRST/21008/05 1:27.59
8 8 Savat Julie FIRST/21072/05 1:29.38

Serie 3 van 8 Serie 4 van 8
1 Ruyskensveld Lonneke FIRST/21010/04  1:23.33 1 Rots Lore AST/20128/02 1:20.53
2 Van Cauwenberghe Laure FIRST/20709/04  1:22.78 2 Van Imschoot Emma FIRST/21084/05 1:20.21
3 Crabbe Lore AST/21036/04 1:22.49 3 Present Annika STW/21017/04 1:19.22
4 Maes Nora SWEM/20166/04 1:21.82 4 Hollevoet Marie STW/21101/00 1:18.11
5 Vandecasteele Sara OZEKA/21028/04 1:21.88 5 Van Varenberg Merel FIRST/20659/03  1:18.55
6 Caeijtant Shakira MEGA/21005/02 1:22.54 6 Van De Voorde Silke SWEM/20163/02 1:19.95
7 De Velder Maya FIRST/21064/05 1:23.25 7 Gobert Lies MEGA/21069/05 1:20.25
8 Huberty Maren FIRST/20684/03 1:23.83 8 Lammens Louise OZEKA/21018/04 1:21.37

GBZ/20332/02  1:15.46
MEGA/20809/03  1:14.37
MEGA/20737/02  1:13.96
STW/21061/01  1:13.52
MEGA/20771/02  1:13.89
AZL/20174/02 1:14.22
MEGA/21033/99  1:14.48
MEGA/20776/01  1:15.63
MEGA/21116/00  1:10.48
MEGA/20769/02  1:10.27
LZV/20209/00 1:08.44
FIRST/20508/99  1:08.21
STW/21012/97  1:08.40
FIRST/20609/02  1:09.93
AST/20132/97  1:10.33
FIRST/20644/02  1:10.50

Splash Meet Manager, 11.50357

Registered to Swimming Team Waasland
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Provinciale Kampioenschappen A 2e dag
Sint-Niklaas, 15/10/2017

N.V. HEYRMAN - DE ROECK

Openbare en private waterbouwwerken en baggerwerken
Kranenverhuur met lange arm tot 22 meter

Verkoop van schanskorven — steenkorven — steenvulling —
siergrinden — tropisch hardhout - terrasplanken

7 heyrman-de roeck...
/Nterk in waterbouwwerk

Doornpark 120 9120 BEVEREN

Tel. 03/755 95 37

www.heyrman-de-roeck.be
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Provinciale Kampioenschappen A 2e dag
Sint-Niklaas, 15/10/2017

Programmanr. 15

Heren, 100m wisselslag

11 jaar en ouder

15/10/2017 - 15:56 Startlijst
Serie 1van 8 Serie 2 van 8
1 1 Van Hoorebeke Noah FIRST/11070/05  1:28.95
2 Peters Bert MEGA/10125/92 NT 2 Pontzeele Jens FIRST/10667/03 1:26.64
3 Haegeman Yoran FIRST/11099/06 1:34.24 3 Van der Haeghen Siebe FIRST/11076/05 1:24.24
4 Van Caeneghem Nick ZNA/11040/03 1:31.24 4 Schram Thor MEGA/11071/05 1:22.17
5 Hutse Matteo FIRST/11094/05 1:31.48 5 Hollevoet Quinten STW/11102/04 1:22.68
6 Roelstraete Wout MEGA/11000/03 NT 6 Rottiers Boris FIRST/11067/05 1:26.03
7 Van Hyfte Lennard MEGA/11129/04 NT 7 De Grauwe Arne STW/11147/05 1:26.86
8 8 Herman Aidan FIRST/11051/05 1:29.77
Serie 3 van 8 Serie 4 van 8
1 Adams Lucas MEGA/11062/04  1:20.47 1 Talloen Sander FIRST/11012/05 1:15.45
2 Sapijn Kobe FIRST/11007/04 1:19.49 2 Gobert Sam MEGA/11004/02 1:14.24
3 Hebb Quinten STW/11041/05 1:19.19 3 Hollevoet Robbe STW/11103/02 1:13.89
4 De Pril Daan FIRST/11014/02  1:16.90 4 Serraris Damien FIRST/10632/00 1:13.63
5 Nelis Lander MEGA/10727/00 1:17.36 5 Weyts Milan STW/11010/04 1:13.74
6 Buggenhout Kiefer ZNA/11063/04 1:19.31 6 Beirnaert Brecht STW/11080/02 1:13.90
7 Alami Noah AZL/11004/04 1:19.95 7 Verstraeten Gihaio FIRST/11133/03  1:14.63
8 De Block Jonas OZEKA/11075/02 1:20.48 8 Vandepitte Alexander MEGA/10784/03 1:15.73
Serie 5 van 8 Serie 6 van 8
1 Wielfaert Wout OZEKA/11026/01 1:12.44 1 De Clippeleer Dylan STW/11084/00 1:08.93
2 Van Hecke Maxim Dz0/11002/02 1:12.26 2 Serverius Jordi MEGA/11011/01  1:08.53
3 Ghekiere Fabrice FIRST/10697/01  1:12.12 3 Heirman Laurens STW/11068/99 1:06.31
4 Neyrynck Tibo FIRST/10695/01  1:10.53 4 De Schryver Noah ZNA/10577/01 1:06.02
5 Noerens Andres FIRST/11119/02  1:11.75 5 Volckaert Mirec FIRST/10617/01 1:06.11
6 Lambert Yann ZNA/11055/04 1:12.13 6 Nimmegeers Ben SWEM/10170/96 1:07.92
7 Vandepitte Jonas MEGA/10712/01  1:12.26 7 D'hollander Jens FIRST/11114/01  1:08.91
8 Onghena Basiel ZNA/10612/00 1:12.67 8 Goubeir Niels FIRST/10630/01  1:09.91
Serie 7 van 8 Serie 8 van 8
1 Spleers Mauro FIRST/10701/03  1:05.69 1 Meganck Gaetan STW/11074/95 1:01.82
2 Weyts Yaron STW/11011/02 1:04.50 2 De Coster Robbe MEGA/11167/98  1:00.60
3 Hebb Xander STW/11007/03 1:03.66 3 Surgeloose Owen MEGA/10522/99 59.83
4 Blom Dieter FIRST/10622/00  1:03.19 4 De Wilde Gilles MEGA/11155/90 58.16
5 Herman Cian FIRST/11050/01  1:03.56 5 Beirnaert Jonas STW/11005/97 59.67
6 Van Synghel Noah FIRST/11108/02 1:04.12 6 Rydant Hannes MEGA/10791/93  1:00.30
7 Bark Luca AST/10129/00 1:04.85 7 Guldentops Kevin FIRST/11130/00 1:01.74
8 Van Damme Antoon AZL/10173/99 1:05.95 8 Haegeman Jonas AST/10133/99 1:03.18

Programmanr. 16

Dames, 4 x 50m wisselslag

11 jaar en ouder

15/10/2017 - 16:10 Startlijst
Serie 1 van 2 Serie 2 van 2
1 1
2 2 Aalsters Swimming Team 1 2:25.89
3 Oudenaardse Zwemclub 1 2:35.24 3 Stw 15 2:15.64
4 Flanders Inter Regio Swim Team 12 2:28.42 4 Flanders Inter Regio Swim Team 1 2:06.50
5 Stw 13 2:30.03 5 Stw 1 2:12.06
6 6 Flanders Inter Regio Swim Team 14 2:21.16
7 7 Swem 55 2:26.86
8 8

Splash Meet Manager, 11.50357

Registered to Swimming Team Waasland

9/10/2017 10:56
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